

# **KYNDBØL SYMASKINER ApS**

**CVR-nr.: 27443044**

Stærmosegårdsvej 10  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2022**

---

**Morten Kyndbøl**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KYNDBØL SYMASKINER ApS Stærmosegårdsvej 10 5230 Odense M  e-mailadresse: bernina-syxperten@hotmail.com  CVR-nr: 27443044 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 76637415 P-enhed: 1002497487

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er reparation af og handel med symaskiner og tilbehør.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 967 efter skat.  
Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.065.619</b>	<b>2.344.992</b>
Personaleomkostninger	1	-1.698.121	-1.723.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.429	-119.680
Andre driftsomkostninger		-45.667	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.281.402</b>	<b>501.420</b>
Andre finansielle indtægter		0	13
Øvrige finansielle omkostninger		-37.456	-37.348
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.243.946</b>	<b>464.085</b>
Skat af årets resultat		-276.565	-102.256
<b>Årets resultat</b>		<b>967.381</b>	<b>361.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		852.981	248.829
<b>I alt</b>		<b>967.381</b>	<b>361.829</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.962.783	1.991.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.729	410.838
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.995.512</b>	<b>2.402.385</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		41.650	40.418
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.650</b>	<b>45.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.042.162</b>	<b>2.447.803</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.694.157	1.149.553
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.694.157</b>	<b>1.149.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.355	366.123
Tilgodehavende skat		0	113.186
Andre tilgodehavender		11.650	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>224.005</b>	<b>479.313</b>
Likvide beholdninger		1.964.542	1.398.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.882.704</b>	<b>3.027.605</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.924.866</b>	<b>5.475.408</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.669.810	2.816.533
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.909.210</b>	<b>3.054.533</b>
Hensættelse til udskudt skat		33.369	41.349
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.369</b>	<b>41.349</b>
Gæld til realkreditinstitutter		947.986	1.000.008
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>947.986</b>	<b>1.000.008</b>
Gæld til realkreditinstitutter		54.131	53.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	171.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.213	485.785
Skyldig selskabsskat		88.298	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.637	649.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.022	19.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.034.301</b>	<b>1.379.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.982.287</b>	<b>2.379.526</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.924.866</b>	<b>5.475.408</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.560.830	1.573.609
Pensionsbidrag	114.620	122.348
Andre omkostninger til social sikring	22.671	27.935
	<u>1.698.121</u>	<u>1.723.892</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 763 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse andrager t.kr. 318

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter t.kr. 1.002 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.962. Pantet, som består af realkreditpantebreve og ejerpantebreve, andrager kr. 1.147.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b> 4
------------------------------	------------------